
UCHWAŁA NR 115/XXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej, stanowiącej 
własność gminy

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r Kodeksu Cywilnego (j.t. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1145), oraz art 37 ust. 2 pkt 1 i art 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Zwalnia się z obowiązku organizowania przetargu na zbycie nieruhomości gruntowej zabudowanej 
położonej w miejscowości Drohobyczka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 1586/7 opow. 0,0115 ha.

§ 2. Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi w formie bezprzetargowej na rzecz właściciela 
budynku handlowego znajdująego się na przedmiotowej nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 605AA994-42D4-4822-94D7-57C5CB8DFFDB. Uchwalony Strona 1




